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Osterreichische Staatsmeisterschaften

fr Behinderte

Ski NORDISCH

mit internationaler Beteiligung (vomaB)

Ramsau am Dachstein - 01.03.2008

Offizielle Ergebnisliste

KAMPEGERICHT:
Gesamtleitung Heinz SPERL
Rennleitung Helfried STIEGLER
Rennsekretér Irene BUCHNER
Chefkampfrichter Richard SCHREMPF
OBSV-Deligierter Margit GUNSER
Zeitnehmung Christian BRUNTHALER
Streckenchef Hermann KIRCHGASSER
Chef der Berechnung Christian NAIRZ

Sanitatsdienst Bergrettung RAMSAU

Name Vorname BL JG m/w Verein

Blinde / Sehbehinderte Damen

HAIDER Anna o6 1956 W OOBSC
BREUER Veaonika 00 1956 W (OOBSC
ZWEIBROT Andrea K 1973 W BSG Klagenfurt
LIST Edit W 1961 W VSC-ASVO Wien
TIEBER Birgit ST 1977 W GVSC
PFATSCHBACHER Karin ST 1958 W GVSC

RAUNIG Ursula K 1984 W BSG Spittal

Blinde/ Sehbehinderte Herren

GRIESBACHER Franz

9

1946 M GVSC
1977 M GVSC
FASTIAN Martin ST 1973 M GVSC

KAGER Franz

9

LW Klassen sitzend HERREN

ANTHOFER Oliver T 197 M RSCTU
STERNATH Elmar W 1967 M ABSV Wien
MAREK Wilhelm NO 1955 M VSGAllengeig
ABLINGER Walter 00 1969 M RSCheindl Oce
BERGER Patrick S 1987 M SK.f.Beh.Salzburg

Sriv 85V

TECHNISCHE DATEN:

Streckenname:

Starthohe:
Zielhohe:

Wetter:

Schneetemp:

Lufttemp:

Streckenlange:

Laufstil:

Klasse

B2
Bl
Bl
B2
B2
B2
Bl

Bl
Bl
B2

LW 11
LW 11
LW 11
LW 10,5
LW 10,5

98%
87%
87%
98%
98%
98%
87%

87%
87%
98%

94%
94%
94%
91%
91%

Felix GOTTWALD

1110m
1110m

Regen/Starker Wind

2°C
5°C

5km (2x2,5km)

Klassisch

Laufzeit

22:01,1
27:10,4
28:11,9
28:27,8
36:39,4
38:22,1
46:46,4

22:25,6
31:49,6
28:40,0

20:57,8
29:36,7
32:30,3
39:48,2
49:13,9

Zeit

21:34,7
23:38,4
24:32,0
27:53,6
35:554
37:36,1
40:41,6

19:30,7
27414
28:05,6

19:42,3
27:50,1
30:33,3
36:13,3
44:48,0
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Osterreichische Staatsmeisterschaften

fir Behinderte

Name

Vorname BL

M entalbehinderte DAMEN

IRRESBERGER
LEITNER
REITMAIER
MOSER
PUHRINGER
KOLACEK

Judith
Monika
Barbara
Barbara
Marianne

Karin

M entalbehinderte HERREN

MAYR
GROSSBERGER
KNOGLER
BOCKL
WIESER
KLOIBHOFER
RYBA

HAHN

ZACH

TRNKA
HIMMELMAYR
HABLE

Anzahl der Teilnehmer:

Siegfried
Karl
Gregor
Herbert
Johann
Hermann
Klaus
Mario
Christian
Michael
Thomas

Manfred

34

06
06
06

06

06
06
06
06
06
06
06
06

06

06

Ski NORDISCH

mit internationaler Beteiligung (vomaB)

Ramsau am Dachstein - 01.03.2008

JG

1979
1969
1975
1977
1966
1967

1975
1969
1988
1985
1967
1969
1978
1978
1977
1969
1977
1970

m/w

-

LT £ £ £ £ £ L £ L £ L 0L

Verein

BSV BBRZ Linz
BSV BBRZ Linz
BSV BBRZ Linz
WAT

BSV BBRZ Linz
MHSC

BSV BBRZ Linz
BSV BBRZ Linz
BSV BBRZ Linz
BSV BBRZ Linz
BSV BBRZ Linz
MSV-00

BSV BBRZ Linz
MSV-00

WAT

BSV BBRZ Linz
MHSC

BSV BBRZ Linz

LT £ £ £ L £

LT £ £ £ £ £ L £ L £ L 0L

Sriy 85y
Laufzeit Zeit
100% 37:114 37114
100%  37:30,2 37:30,2
100%  41:23,2 41:23,2
100%  41:335 41:335
100%  42:135 42:135
100%  45:35,2 45:35,2
100%  23:02,1 23:.02,1
100%  25:351 25351
100%  26:08,2 26:08,2
100%  26:22,8 26:22,8
100% 27:17,1 27171
100%  27:38,3 27:38,3
100%  28:45,9 28:45,9
100%  29:26,5 29:26,5
100%  31:14,5 31:145
100%  32:20,1 32:20,1
100%  33:12,9 33:12,9
100%  34:18,1 34:18,1
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